Día 26 de diciembre de 2025 a las 12:00 hs.
Visita a instalaciones: Día 23 de diciembre de 2025 a las 12 hs.
Lugar: Oficina de Compras del Hospital Presidente Néstor Kirchner Av. Brig Juan Manuel de Rosas 10100 de Gregorio de
Laferrere
Valor del pliego: Seiscientos Cincuenta Mil Pesos ($650.000)
Retiro de pliego: Se podrá retirar en la oficina de compras del hospital hasta 1 día hábil anterior a la fecha de apertura. Para
consultas dirigirse a compras@samicnestorkirchner.org
Corresponde al expte. Nº 67/2025